
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33
64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.216.2023

Protokół  Nr 216/2023
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  18  października  2023  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  Dyrektor  Powiatowego

Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  (PCUW)  -  Marek  Nyćkowiak,  Dyrektor  Zespołu

Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  (ZSRCKU) - Izabela  Kałek,

Kierownik  gospodarstwa  przy  ZSRCKU -  Józef  Augustynek,  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  - Magdalena  Chwalisz  - Burzyńska  oraz Główny  specjalista  na Samodzielnym

Stanowisku  ds. Zamówień  Publicznych  -  Ewa jaroch,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  11.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Temat  dotyczący  sprzedaży  bydła  w Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia

Ustawicznego  w  Trzciance.

Zarząd  zapoznał  się z informacją  dotyczącą  przedmiotowego  tematu.

Dyrektor  ZSRCKU - Izabela  Kałek  oraz  Kierownik  gospodarstwa  ZSRCKU -  Józef

Augustynek  poinformowali,  że odbyły  się  dwa  przetargi,  na które  nie wpłynęły  żadne  oferty.

Dalsze  prowadzenie  produkcji  mleka  jest  niemożliwe  z uwagi  na braki  kadrowe.  Poza tym  hala

oraz obecny  sprzęt  wymagają  remontu.  Pan Augustynek  dodał,  że zastanawiają  się  nad

sprzedażą  bydła  na sztuki.

Główny  specjalista  na Samodzielnym  Stanowisku  ds. Zamówień  Publicznych  -  Ewa

Jaroch  poinformowała,  że można  ogłosić  Ill przetarg  w postępowaniu  z wolnej  ręki.  Przetarg

powinien  dotyczyć  tego  samego  przedmiotu,  czyli stada krów.  Jeżeli cena miałaby  być

obniżona,  musi  być zgoda  Zarządu  Powiatu.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  stwierdził,  że jest  ciężki  okres  na sprzedaż  krów,

a ceny  spadają.  Najlepiej  byłoby  zostawić  stado,  ale nie ma rąk  do pracy.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  Powiatu  postanowił  o kontynuacji  procedury  sprzedaży

całego stada zgodnie  z uchwałą  nr 215/AK/2017  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia
13  kwietnia  2017  roku  w sprawie  zasad  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku

ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Poza tym  Zarząd  podjął  decyzję  o zakupie  w 2024  roku  przez  Zespół  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  prasy  rolującej  do  słomy  i siana,  która  uległa

spaleniu  podczas  prac  polowych.



Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na zbycie  aktywów  trwałych  o wartości

powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są  pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 732/AO/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na

zbycie  aktywów  tnuałych  o wartości  powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny

Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację

zadania  publicznego  "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub

nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2024  r."

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są  pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 733/KS/2023  w sprawie  ogłoszenia  otwartego

konkursu  ofert  na realizację  zadania  publicznego  "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej

pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2024  r."

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zgłaszania  kandydatów  do  prac  w  komisji  konkursowej  w

celu  opiniowania  ofert  składanych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania

"Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  w 2024  r."

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są  pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 734/KS/2023  w sprawie  zgłaszania

kandydatów  do  prac  w komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert  składanych  w ramach

otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  "Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej

pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2024  r."

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  sali  gimnastycznej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla  Zespołu  Szkół  nr I w

Nowym  Tomyślu  na zawarcie  umowy  z Nowotomyską  Akademią  Biegania  Sp. z o.o. w

Nowym  Tomyślu).

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy są  pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 735/GN/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  sali gimnastycznej  w Nowym

Tomyślu.

Ad.6.  Wniosek  mieszkańca  wsi Sątopy  o wyrażenie  zgody  na zagospodarowanie  skweru

pomiędzy  ulicą  Szkolną,  a ulicą  Kościelną  (część  pasa drogowego  drogi  powiatowej  nr

2714P).
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Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  wnioskiem  oraz  stanowiskiem  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  przedstawionym  przez  Kierownika  Wydziału.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  uznał,  iż zagospodarowanie  ww.  terenu  ma mieć  charakter

wyłącznie  estetyczny  (nowe  nasadzenia,  prace  związane  z utrzymaniem  już istniejącej

zieleni).  Teren  musi  być  utrzymany  w sposób  gwarantujący  zachowanie  bezpieczeństwa  w

ruchu  drogowym  (odpowiednia  wysokość  roślin  w celu  zachowania  dobrej  widoczności).

Zgoda  Zarządu  nie obejmuje  posadowienia  na przedmiotowej  działce  obiektów  małej

architektury,  czy konstrukcji/sprzętów  mogących  stanowić  zagrożenie  dla osób

korzystających  z tego  terenu.  Umieszczenie  obiektów  małej  architektury  w przestrzeni

publicznej  wymaga  uzyskania  odrębnej  zgody  i zgłoszenia  do Wydziału  Budownictwa  i

Architektury  Starostwa.

Ad.7.  Wniosek  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Plecionkarzy  i Wikliniarzy  o wsparcie

finansowe  wydawnictwa  Albumu  prezentującego  wydarzenia  związane  z przebiegiem  V

Światowego  Festiwalu  Wikliny  i Plecionkarstwa,  który  odbył  się  w Poznaniu.

Starosta  przedstawił  przedmiotowy  wniosek.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Naikt się  nie zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  wniosku?

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek  przyznając  kwotę

w wysokości  5.000,00  zł na rok  2024.

Ad.8.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy ktoś  z obecnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  12.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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